Centū q^rter' brafei

Ducentis q^rter' avene

Quatuor milibz ferr' p equis

Sexaginta milibz clavo^z p equis

Centum baconibz

Viginti libratas feni.

De hominibus de Halumshire levandis, et ad Novum Castrum super Tynam ducendis.

R. d^{ito} & fideli suo Thome de Furnyvall seniori d^{ño} de Halumshire saltm Cum p defensione regni n^{ri} cont^a hostiles aggressus Scotoz qui ut p c^{to} intelleximus se parant ad dtm regnū cū armata potentia hostili⁹ & subito ingrediend' si pacem ad

Membr. 8.
Stanford,
22 Apr.

A. D. 1327.

ad voluntatem suam in t'atu in Marchia Scotie in nros & ipoz Scotoz nuncios in px hendo here non possunt ad destructoes & mala que possunt inibi ppet'nd' ordinavim' & esse pponam' Dño concedente apud Novū Castrū sup Tynam die Lune px ante festū Ascensionis Dñi px futur' cū exccitu nro q'nto potentius possim' ad ipoz Scotoz malitiam cum Dei adjutorio potens & virilib' refrenand' Nos advtentes dampna & picula que nob' & populo nro infra regnū nrm p incursum dtoz Scotoz ante hec tempora evenerunt & verisimilib' evenire possunt in p'senti nisi celerius remediū apponat' considerantes etiam quod in tante necessitatis articulo omēs & singli manus appohē tenent' adjutrices ad tanta picula evitand' Vob' mandam' firmi' in-jungentes qd statim visis p'sentibz omī excusatōe postposita omēs & singlos hōies ad arma potentes in t'ra v'ra p'dta infra etates sexdecim & sexaginta annoz existentes tam equites q'm pedites arraiari & ad arma poni fac' & eos vobcum ad nos ad diem & locū p'dtos vel post diem illū cū omī celeritate qua fieri possit ducatis ad p'fiscend' nobcum & cū aliis fidelibz nris cont' d'tos Scotos si regnū nrm ingrediant' ad ipoz malitiam cū Dei ad-jutorio reprimend' Et hoc sicut nos & honorem nrm & vrm ac salvatōem d'ti regni diligitis nullatenus omitteratis.

T. R. apud Staunford xxij die April'.

Rex Edwardus jubet proclamari per totam Angliam quod quisque habeat omnia quæ rapere poterit de Scotis, et quod nemo careat equis idoneis ad persequendum Scotos.

R. vic' Eboz saltm Cum ad malitiam Scotoz qui regnū nrm hostilib' ingredi pponunt ut ex t'ro intellexim' cū Dei ad-jutorio reprimend' ordinavim' & esse pponam' Dño concedente apud Novū Castrū sup Tynam die Lune px ante f'm Ascensionis Dñi px futur' cū exccitu nro & toto svitio nob' debito ac p' feliciori expeditōe d'ti negotii p nos & consiliū nrm concordatū sit qd omēs illi qui in auxiliū nrm & guerre nre p'dte venire voluerint decen' armati & parati heant id quod sup inimicos nros p'dtos pquirere possint sive de prisonibz sive de bonis & cattal' mobilibz quibuscumq' absq' impedimento nri seu ministroz nroz aut alioz quoq'cūq' salvis constabulariis & marescallis feodis suis debitis & consuetis & qd omēs & singli tam magnates q'm alii si consiliū cum ipis Scotis here contigit si expedire vide-rint pedes * pugnent & heant runcinos veloces fortes & aspos ad equitand' & psequend' d'tos inimicos modis & viis quibz melius fore viderint faciend' Tibi p'cipim' firmi' injungentes qd in singulis locis in balliva tua tam infra libtates q'm ext' ubi expedire videris p'missa cū omī celeritate qua possis ex pte nra pclamari & publicari facias ita qd nullus eoz adventū suū ad nos ad d'tos diem & locū p' deftu equoz dext'rioz differre valeat quoquo modo Et hoc sicut te & tua indempnē † svare volūis nullo modo omitteris.

T. R. apud Staunford xx die April'. P' ipm R' & cons'.

Eodem modo mand' est majori & vicecomitibz London' mutandis mutandis.

Et singlis vic' p Angl'.

T. ut s'.

De solutione facienda pro victualibus.

R. thes' & camariis suis saltm Cum p' defensione regni nri contra hostiles aggressus Scotoz qui ut p' t'ro intellexim' se parant ad ingrediend' d'tm regnū nrm ad destructoes & mala que possunt ppetrand' ordinavim' & esse pponam' Dño con-cedente apud Novū Castrū sup Tynam die Lune px ante festū Ascensionis Dñice px futur' cū equis & armis & toto svitio nob' debito q'nto potentius possim' ad ipoz malitiā cū Dei adjutorio reprimend' Ac p' nri & magnatū & alioz sustentatōe qui in

Membr. 9
dorfo.
Stanford,
22 Apr.

pvidend' debitas solutōes de th'ro nro fieri fac' put melius A. D. 1327. videbit' faciend' ita qd p' deftu solutōis pvidentie p'dte nullatenus retardēt'.

T. R. apud Staunford xxij die April'.

P' ipm regem & cons'.

Eodem modo scribit' thes' & baronibz de sc'cio &c. ut sup' in com' Lincoln' & aliis divis' com' regni nri &c. ut s' usq' ibi pleni' constat Vob' mandam' qd pvidētiā p'dtas cum oī festi-natōe qua possitis in locis ubi expedire videritis & ad majus cōmodū fieri possunt fieri & victualia p'dta ad nos ad diem & locū p'dtos cariari fac'.

T. ut s'.

Rex Edwardus jubet proclamari per totam Angliam quod personæ ecclesiastica, mulieres, et alii, qui servitium debitum in exercitu non fecerint, faciant fines in scac-cario.

R. vic' Eboz saltm Preipim' tibi qd statim visis p'sentibz ex pte nra publice fac' pclamari qd omēs illi qui non tenent unū feodū militis integrū necnon abbes priores abbisse priorisse & alii de c'tero ac vidue & alie mulieres qui svitii in exccitu nro quem apud Novū Castrū sup Tynam ad diem Lune px ante f'm Ascensionis Dñi px futur' fecim' sumoneri nob' face tenent' & fines p' eodem svitio face voluerint ad sc'cm nrm cit' d'tm f'm Ascens' Dñi accedant & fines ibidem p' hujusmodi svitiis suis coram thes' & baronibz nris faciant si sibi viderint expedire quibz mandavim' qd fines illos ab eis recipiant put alias in casu consili' fieri consuevit.

Membr. 9
dorfo.
Stanford,
26 Apr.

T. R. apud Staunford xxvj die April'.

P' ipm R' & consiliū.

Eodem modo mandatū est singulis vic' p Angl'.

De vadiis supervisoribus providentiarum solvendis.

R. vic' Eboz saltm Cum mittam' d'tos c'ricos nros Wifm de Thunneyk & Johem de Marton ad ptes com' tui ad sup-vidend' pvidentias quozdam victualiū in balliva tua p te faciend' p nra & magnatū & alioz fidelii nroz qui nobcum in obsequiū nrm ad ptes Marchie Scotie sunt venturi sustentatōe & ad alia tangentia expeditōem negotii p'dti facienda put eis ex pte nra plenius est injunctū Tibi p'cipim' qd p'dtis Wiffo & Johi a die quo in ballivam tuam ex causa p'dta veniunt & q'mdiu ex eadem causa ibidem moram fecerint vadia sua videat cuilibet eoz p diem duos solidos de exitibz ballive tue solvas Et nos tibi inde in compoto tuo p indenturam in te & ipos & eoz alii inde faciend' debitam allocatōem here faciem'.

Membr. 9
dorfo.
Notingham,
29 Apr.

T. R. apud Notingh' xxix die April'. P' ipm R' & cons'.

Eodem modo scribit' subscriptis videt

Vic' Norf' & Suff' p

Thoma de Eggefeld & Jacobo de Kyngeston.

Vic' Lincoln' p

Ed'o de Grymesby & Riço de Enderby.

Vic' Not' & Derb' p

Johē de Percebrigg & Nicho de Staunford.

Rex Edwardus jubet proclamari in comitatibus borealibus Angliæ, quod femina, infantes, pecora, et alia bona, amoveantur a Marchia Scotiæ ad castra et loca abdita.

R. vic' Eboz saltm Cum ad repellend' Scotoz malitiam qui ut intellexim' se parant ad ingrediend' hostilib' regnū nrm ad mala que possunt ppet'nd' si ad voluntatem suam pacem a nob' here non possint ordinavim' ip' nrm vsus ptes illas sicut p alia

Membr. 9
dorfo.
Notingham,
29 Apr.

A.D. 1327. salvare possint ab incurrib; Scotoz p̄d̄toz ita q̄d iidem hōies nob̄ ocurrere possint cū ad ptes illas venim⁹ ad p̄ficiscend' nob̄cum cont' dtos Scotos ad illoz p̄viam refrenand' Et ordinatū sit p nos & consiliū n̄m q̄d avia ipoz hōiū in forestis pasturis & pascujs n̄ris & alioz quozcūq; bladīs & p̄tis duntaxat exceptis receptent' & depascant' ac alia bona & catalla sua in castris & fortalitiis n̄ris & alioz custodiant' absq; aliquo dando p pasturis & custodia sup̄dtis Tibi p̄cipim⁹ firmiū injungentes q̄d p̄missa p totam ballivam tuam tam infra libertates q̄m extra ubi expedire videris publice p̄clamari fac' & teneri Mandavim⁹ autem justit' foreste n̄re cit' Trentam necnon constabulariis castrorū n̄roz in com' p̄dtis q̄d ea quantum ad ipos p̄tinet observent & faciant observari.

T. R. apud Notingh' xxix die April'. P̄ ipm R' & cons'.

Eodem modo mand' est vicecomitib; subscriptis videt

Vic' Lancastr'
Vic' Cumbr'
Vic' Westm'
Vic' Northumbr'.

T. ut sup'.

Mandatur Johanni de Croumbwell, justitiario foreste citra Trentam, quod intendat ordinationi supradictæ.

R. d̄ito & fideli suo Johi de Croumbwell justit' foreste sue cit' Trentam factm Cum ad repellend' Scotoz malitiam qui ut intellexim⁹ se parant ad ingrediend' hostiliū regnū n̄m ad mala que possunt p̄petrand' si ad voluntatem suam pacem a nob̄ here non possint ordinavim⁹ i' n̄m vsus ptes illas sicut vob̄ incognitū non existit & injunctū sit ex pte n̄ra hōib; com' p̄pe Marchiā Scotie &c. sicut in superiore usque 'custodia supradictis' Vob̄ mandam⁹ q̄d p̄missa q̄ntū ad vos p̄tinet observetis & p̄ ministros v̄ros firmiū faciatis observari.

T. ut sup'.

P̄ ipm R' & cons'.

Mandatur constabulariis castrorum quod receptent homines de Marchia cum bonis suis.